Администрация
города Оби
Новосибирской области
                                                                                  Постановление
12.11.2013                                                                                             № 1184

О внесении изменений в постановление
администрации города Оби от 24.05.2012 г.
№ 456 «О внесении изменений и дополнений
в постановление главы администрации
«Об утверждении Положения о порядке
оказания  социальной помощи населению
[bookmark: _GoBack]города Оби Новосибирской области»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в приложение № 1 «Состав комиссии по оказанию социальной помощи населению города Оби Новосибирской области» утвержденной постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 24.05.2012 г. № 456 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации  «Об утверждении Положения о порядке оказания социальной помощи населению города Оби Новосибирской области»:
1.1. Ввести в состав комиссии Попова Игоря Юрьевича – заместителя главы администрации города Оби Новосибирской области, председателя комиссии.
1.2. Вывести из состава комиссии Глуховцева С.Г.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации И.Ю. Попова.
Глава города А.Г. Нешин